

| xxx | Mj | Počet | Materiál | Materiál celkem | Montáž | Montáž celkem | Cena | Cena celkem |
|--|-----|----------|------------|-----------------|-----------|---------------|------|-------------|
| Dodávky | | | | | | | | |
| komponenty zařízení ZIS BENDER jsou v samostatné příloze TZ vč. cenové nabídky a nejsou součástí tohoto rozpočtu | | 1,00 | 155 238,10 | 155 238,10 | 12 000,00 | 12 000,00 | | 167 238,10 |
| Dodávky - celkem | | | | | | | | |
| Elektromontáže | | | | | | | | |
| Úprava rozvaděče 5rmo1-v.č. 003 | set | 1,00 | 76 666,67 | 76 666,67 | 8 000,00 | 8 000,00 | | 84 666,67 |
| Úprava rozvaděče 5rmo2-v.č.004 | set | 1,00 | 87 619,05 | 87 619,05 | 8 000,00 | 8 000,00 | | 95 619,05 |
| Úprava rozvaděče 6rmo2 -montáž zařízení ZIS-v.č.005 | set | 1,00 | 11 428,57 | 11 428,57 | 5 000,00 | 5 000,00 | | 16 428,57 |
| montážní práce v rozv. UPS HRU1 - vývod pro kabel vč. zajištění podmínek pro montáž v místnosti centrální UPS | set | 1,00 | 4 285,71 | 4 285,71 | 3 000,00 | 3 000,00 | | 7 285,71 |
| Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV | | | | | | | | |
| CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou | m | 360,00 | 18,67 | 6 720,00 | 22,00 | 7 920,00 | | 14 640,00 |
| CYKY-O 2x1.5 , pod omítkou | m | 110,00 | 15,43 | 1 697,14 | 22,00 | 2 420,00 | | 4 117,14 |
| CYKY-O 3x1.5 , pod omítkou | m | 120,00 | 18,67 | 2 240,00 | 22,00 | 2 640,00 | | 4 880,00 |
| CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou | m | 450,00 | 26,48 | 11 914,29 | 22,00 | 9 900,00 | | 21 814,29 |
| CMSM-X 2x1 , pevně-napájení 20V AC-ZIS | m | 55,00 | 23,54 | 1 294,86 | 22,00 | 1 210,00 | | 2 504,86 |
| kabel stíněný J-Y(St)Y 2x2x0,80 , pevně-ZIS | m | 50,00 | 6,29 | 314,29 | 15,00 | 750,00 | | 1 064,29 |
| KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2 ca, s1, d0 | | | | | | | | |
| 1-CXKE-R-J 3x1.5 mm2 , volně | m | 650,00 | 18,67 | 12 133,33 | 22,00 | 14 300,00 | | 26 433,33 |
| 1-CXKE-R-J 3x2.5 mm2 , volně | | 1 100,00 | 26,48 | 29 123,81 | 22,00 | 24 200,00 | | 53 323,81 |
| 1-CXKE-R-J 5x10 mm2 , pevně | m | 70,00 | 129,52 | 9 066,67 | 22,00 | 1 540,00 | | 10 606,67 |
| CMSM-X 2x1 , pevně-napájení 20V AC ZIS | m | 55,00 | 24,48 | 1 346,19 | 10,00 | 550,00 | | 1 896,19 |
| kabel stíněný J-Y(St)Y 2x2x0,80 , pevně ZIS | m | 50,00 | 9,05 | 452,38 | 10,00 | 500,00 | | 952,38 |
| IT kabeláž | | | | | | | | |
| Instal.kabel Solarix CAT6A STP LSOHFR B2ca s1 d1 a1 500m/cívka | m | 1 250,00 | 11,52 | 14 404,76 | 10,00 | 12 500,00 | | 26 904,76 |
| připojení koncovek RJ45, server-zdrojová jednotka | ks | 60,00 | 65,71 | 3 942,86 | 85,00 | 5 100,00 | | 9 042,86 |
| Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou,bez letování | ks | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 |
| 3x1,5 až 4 mm2 | ks | 140,00 | 0,00 | 0,00 | 25,00 | 3 500,00 | | 3 500,00 |
| 5x10 mm2 | ks | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 135,00 | 270,00 | | 270,00 |
| VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ | | | | | | | | |
| CY4 Žlutozelený, pod omítkou | m | 120,00 | 8,29 | 994,29 | 10,00 | 1 200,00 | | 2 194,29 |
| CY6 Žlutozelený | m | 370,00 | 12,26 | 4 535,14 | 10,00 | 3 700,00 | | 8 235,14 |
| CY10 Žlutozelený, volně | m | 25,00 | 20,48 | 511,90 | 10,00 | 250,00 | | 761,90 |
| CY16 Žlutozelený, volně | m | 50,00 | 36,19 | 1 809,52 | 10,00 | 500,00 | | 2 309,52 |
| Podružná přípojnice pospojování -PA p.o. | ks | 1,00 | 2 380,95 | 2 380,95 | 500,00 | 500,00 | | 2 880,95 |
| připojení antistatické podlahy ve 3 bodech | set | 1,00 | 52,38 | 52,38 | 150,00 | 150,00 | | 202,38 |

| | | | | | | | | |
|---|----|--------|--------|-----------|--------|-----------|--|-----------|
| TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNOST | | | | | | | | |
| 1220 d 20 mm, pod omítkou | m | 50,00 | 5,24 | 261,90 | 18,00 | 900,00 | | 1 161,90 |
| LHD 25X15 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK | m | 20,00 | 19,52 | 390,48 | 19,60 | 392,00 | | 782,48 |
| DZ 60x100 drátěný kabelový žlab vč. příslušenství -závěs, spojka, délka 3m | ks | 24,00 | 219,05 | 5 257,14 | 85,00 | 2 040,00 | | 7 297,14 |
| DZ 60x050 drátěný kabelový žlab vč. příslušenství -závěs, spojka, délka 3m | ks | 40,00 | 180,00 | 7 200,00 | 85,00 | 3 400,00 | | 10 600,00 |
| MDP montážní deska pro inst. krabice | ks | 75,00 | 35,71 | 2 678,57 | 15,00 | 1 125,00 | | 3 803,57 |
| | | | | | | | | |
| parapetní kanál PK 140/70D | m | 26,00 | 431,43 | 11 217,14 | 120,00 | 3 120,00 | | 14 337,14 |
| Přepážka 60/K PEP | m | 26,00 | 103,81 | 2 699,05 | 15,00 | 390,00 | | 3 089,05 |
| KP PK přístrojová krabice do kanálu PK | ks | 80,00 | 48,38 | 3 870,48 | 21,00 | 1 680,00 | | 5 550,48 |
| PLSK PROPOJOVACÍ LANKO STÍNÍČÍHO KANÁLU | ks | 18,00 | 37,14 | 668,57 | 8,00 | 144,00 | | 812,57 |
| | | | | | | | | |
| EKE 100X60 plastový kanál s víkem KOPOS, délka 2m | ks | 3,00 | 275,24 | 825,71 | 15,00 | 45,00 | | 870,71 |
| EKE 50X60 plastový kanál s víkem KOPOS, délka 2m | ks | 70,00 | 183,81 | 12 866,67 | 15,00 | 1 050,00 | | 13 916,67 |
| PKS 70/60 stínící příčka do kanálu EKE (2m) | ks | 70,00 | 222,86 | 15 600,00 | 15,00 | 1 050,00 | | 16 650,00 |
| PLSK PROPOJOVACÍ LANKO STÍNÍČÍHO KANÁLU | ks | 40,00 | 37,14 | 1 485,71 | 8,00 | 320,00 | | 1 805,71 |
| | | | | | | | | |
| VÝMĚNA KONCOVÝCH PRVKŮ + NOVÉ PŘÍSTROJE V DOTČENÝCH MÍSTNOSTECH | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| PŘÍSTROJE ŘADY TANGO ABB-KOMPLET SESTAVA | | | | | | | | |
| Zásuvka jednonásobná Tango; bílá | ks | 145,00 | 92,10 | 13 353,81 | 85,00 | 12 325,00 | | 25 678,81 |
| spínače řazení 1, 1So | ks | 84,00 | 122,10 | 10 256,00 | 85,00 | 7 140,00 | | 17 396,00 |
| přepínače řazení 5 | | 9,00 | 130,86 | 1 177,71 | 85,00 | 765,00 | | 1 942,71 |
| přepínače řazení 6 | ks | 12,00 | 117,62 | 1 411,43 | 85,00 | 1 020,00 | | 2 431,43 |
| tlačítkový ovladač řazení 1/Oso zapínací se sign. doutnavkou | ks | 14,00 | 120,38 | 1 685,33 | 85,00 | 1 190,00 | | 2 875,33 |
| tlačítkový ovladač řazení 1/O | ks | 14,00 | 113,52 | 1 589,33 | 85,00 | 1 190,00 | | 2 779,33 |
| 07-651-45 Přístroj DATA zásuvky plochý 2xRJ45 UTP,kat.5 | ks | 12,00 | 292,38 | 3 508,57 | 85,00 | 1 020,00 | | 4 528,57 |
| ZÁSUVKA NASTĚNNÁ IP44 (PRAKTIK) | | | | | | | | |
| 5518-2969 S 2p+PE, šedá-do skříně pro ohřev mléka | ks | 11,00 | 79,91 | 879,06 | 85,00 | 935,00 | | 1 814,06 |
| | | | | | | | | |
| PŘÍSTROJE PRO ZDRAVOTNICTVÍ (REFLEX SI) | | | | | | | | |
| 5519B-A02347 B Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem; d. Reflex SI; b.bílá | ks | 40,00 | 188,57 | 7 542,86 | 85,00 | 3 400,00 | | 10 942,86 |
| 5519B-A02347 Z Zásuvka jednonásobná d. Reflex SI; b.zelená | ks | 14,00 | 188,57 | 2 640,00 | 85,00 | 1 190,00 | | 3 830,00 |
| 2095 UC-214 Svorka pro vyrovnání potenciálů, dvojnásobná, zapuštěná; d. Reflex SI; b. alpská bílá | ks | 4,00 | 478,10 | 1 912,38 | 85,00 | 340,00 | | 2 252,38 |
| | | | | | | | | |
| el. připojení zdrojové jednotky nad lůžka | ks | 14,00 | 0,00 | 0,00 | 350,00 | 4 900,00 | | 4 900,00 |
| | | | | | | | | |
| krabicová rozvodka 6455-11 5x2,5mm2 | ks | 75,00 | 30,48 | 2 285,71 | 50,00 | 3 750,00 | | 6 035,71 |
| KP67/3 70x45 přístrojová | ks | 90,00 | 21,90 | 1 971,43 | 50,00 | 4 500,00 | | 6 471,43 |
| KU68-1902 73x42 se svorkovnicí a víčkem | ks | 30,00 | 37,38 | 1 121,43 | 50,00 | 1 500,00 | | 2 621,43 |
| popis koncových prvků a krabic IP44 dle okruhů | ks | 220,00 | 0,00 | 0,00 | 30,00 | 6 600,00 | | 6 600,00 |

| | | | | | | | |
|---|-----|--------|-----------|------------|----------|-----------|---------------------|
| SVÍTIDLA EL-LUMEN, ZDROJ LED dle výpočtu osvětlení | | | | | | | |
| HAMSA G1 DMPP, 5k3 840/38W podhledové 600x600 | ks | 14,00 | 2 175,24 | 30 453,33 | 300,00 | 4 200,00 | 34 653,33 |
| VARUNA DMPP, 5k1 840/37W přisazené | ks | 8,00 | 3 383,81 | 27 070,48 | 300,00 | 2 400,00 | 29 470,48 |
| VARUNA DMPP, 5k4 840/40W přisazené | ks | 31,00 | 3 458,10 | 107 200,95 | 300,00 | 9 300,00 | 116 500,95 |
| VARUNA G1 DMPP, 7k0 940/55W přisazené | ks | 14,00 | 3 464,76 | 48 506,67 | 300,00 | 4 200,00 | 52 706,67 |
| VARUNA DMPP, 4k1 840/29W přisazené | ks | 4,00 | 3 383,81 | 13 535,24 | 300,00 | 1 200,00 | 14 735,24 |
| TARA 3k0 840/23W přisazené, IP65-soc. zařízení | ks | 30,00 | 1 207,62 | 36 228,57 | 300,00 | 9 000,00 | 45 228,57 |
| NARA 6E DMPP, 3k0 840/26W přisazené | ks | 15,00 | 1 562,86 | 23 442,86 | 300,00 | 4 500,00 | 27 942,86 |
| příprava stupačkové trasy z 1PP do 6NP-odkrytí opětovné utěsnění požárních přepážek pod rozvaděči | hod | 8,00 | 0,00 | 0,00 | 300,00 | 2 400,00 | 2 400,00 |
| Vybourání otvoru v cihel. zdivu d= 60mm | | | | | | | |
| Stena do 300mm | ks | 110,00 | 0,00 | 0,00 | 100,00 | 11 000,00 | 11 000,00 |
| VYSEKANI RYH PRO VODICE | | | | | | | |
| V OMITCE STROPU | | | | | | | |
| Sire 30 mm | m | 125,00 | 0,00 | 0,00 | 50,00 | 6 250,00 | 6 250,00 |
| VYSEKANI RYH PRO VODICE | | | | | | | |
| V OMITCE STEN | | | | | | | |
| Sire 30 mm | m | 180,00 | 0,00 | 0,00 | 50,00 | 9 000,00 | 9 000,00 |
| Sire 50 mm | m | 60,00 | 0,00 | 0,00 | 80,00 | 4 800,00 | 4 800,00 |
| VYSEKANI KAPES VE ZDIVU | | | | | | | |
| CIHELNEM PRO KRABICE | | | | | | | |
| 100x100x50 mm | ks | 105,00 | 0,00 | 0,00 | 40,00 | 4 200,00 | 4 200,00 |
| HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY | | | | | | | |
| PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK | | | | | | | |
| Revizni technik | hod | 36,00 | 0,00 | 0,00 | 350,00 | 12 600,00 | 12 600,00 |
| Zabezpeceni pracoviste | hod | 20,00 | 0,00 | 0,00 | 300,00 | 6 000,00 | 6 000,00 |
| Demontazni prace | hod | 140,00 | 0,00 | 0,00 | 300,00 | 42 000,00 | 42 000,00 |
| Zjisteni stavajiciho stavu | hod | 30,00 | 0,00 | 0,00 | 300,00 | 9 000,00 | 9 000,00 |
| PD skutečného provedení | hod | 32,00 | 0,00 | 0,00 | 300,00 | 9 600,00 | 9 600,00 |
| činnost TIČR dle samostatné objednávky | set | 1,00 | 15 000,00 | 15 000,00 | 0,00 | 0,00 | 15 000,00 |
| spolupráce s dodavatelem ZIS GHV TrRading | hod | 6,00 | 0,00 | 0,00 | 300,00 | 1 800,00 | 1 800,00 |
| Podružný materiál 4,0% z materiálu | ks | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 1 000,00 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| Elektromontáže - celkem | | | | | | | 1 209 438,44 |